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ANEXO 5:  EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 
CONSOLIDADA ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL       NOMENCLADOR: 060215 
EJERCICIO : 2022       TRIMESTRE: 2 

29/08/2022

11:59:10
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Concepto

ALUMBRADO PUBLICO

Prestamo Gobierno Provincial

Préstamo Gobierno Provincia

ASFALTO/EQUIPAMIENTO

 $40.000.000,00

 $87.934.033,89

 $23.981.739,21

 $0,00

Saldo al inicio del
trimestre

Pagos 
realizados  en

el trimestre

 $0,00

 $16.272.175,13

 $0,00

 $0,00

Deuda contraida
en el trimestre

 $0,00

 $0,00

 $0,00

 $0,00

Variación en el
trimestre por

renegociación de la 
deuda

(2) (3) (4) (5)

Saldo al final
del trimestre

(6)=(2)-(3)+(4)+ ó ¿(5)

Norma legal

Tipo Número

(7)

Tipo de 
entidad 

acreedora

(8)

 $22.878.523,31

 $52.103.104,41

 $18.223.659,90

 $0,00

CONTRAT
O DE 

PRESTAM
O

CONTRAT
O 

GOBIERN
O 

MENDOZA

CONTRAT
O 

GOBIERN
O DE 

MENDOZA
CONVENI

O 
REFINANC

IACION 
BIRF

RUBROS

RUBROS

En Moneda Nacional

En Moneda Extranjera (en pesos)

 $17.121.476,69

 $52.103.104,61

 $5.758.079,31

 $0,00

(1)

0

0

LEY 
Nº79243

0

PROVINCIA
DE 

MENDOZA

PROVINCIA
DE 

MENDOZA

PROVINCIA
DE 

MENDOZA

Gobierno 
Provincia de

Mendozal

TOTALES  $74.982.660,61  $16.272.175,13  $0,00  $93.205.287,62 $151.915.773,10


